МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 03.03.2022 № 38-п

«Об образовании рабочей группы по вопросам повышения уровня
доступности финансовых услуг в удаленных и труднодоступных

местностях Камчатского края»

В связи с организационно-штатными изменениями в Министерстве

экономического развития Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 03.03.2022 № 38-п «Об образовании рабочей группы по
вопросам повышения уровня доступности финансовых услуг в удаленных и
труднодоступных местностях Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы по вопросам повышения уровня
доступности финансовых услуг в удаленных и труднодоступных местностях
Камчатского края (далее – рабочая группа) Волчека Ивана Владимировича,
Прудкого Дениса Андреевича, Стельниковича Алексея Николаевича;

2) ввести в состав рабочей группы:

Кудрина
Андрея Игоревича

– заместителя Министра экономического
развития Камчатского края, председателя
рабочей группы;

Светлову
Ирину Автономовну

– заместителя Министра по внутренней
политике и развитию Корякского округа

2

Камчатского края, заместителя председателя
рабочей группы (по согласованию);

Чернецова
Ивана Александровича

– регионального управляющего УФПС
Камчатского края АО «Почта России»

(по согласованию).

Исполняющий
обязанности Министра

[SIGNERSTAMP1]
А.З. Адуллин